
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 октября 2024 года                  с. Курсавка                              № 1255- пр                  

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по литературе 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по литературе (от 26.09.2024 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по литературе (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по литературе на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

. 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 01 октября 2024 года  № 1255-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по литературе (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Беликова Дарина 

Даниловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 80 Победитель 

2.  

Бакурова Валерия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 70 Победитель 

3.  

Чернышов  Максим 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 70 Победитель 

4.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 65 Победитель 

5.  

Бачанова Эльвира 

Назимуллаховна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 60 Призёр 

6.  

Бугримова  

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 60 Призёр 

7.  

Медянская Дарья 

Сергеевна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 60 Победитель 

8.  

Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 60  Победитель 

9.  

Чартаева Сабина  

Магомедиминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 60 Призёр 

10.  

Джамалиева Нарусат 

Загировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 55   

11.  
Котлярова Любовь 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 55 Призёр  

12.  

Рашидханова 

Аминат 

Рашидхановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 51 Победитель 

13.  

Хмелёва Анастасия 

Ивановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 50 Победитель  

14.  
Шихзагирова Зухра 

Магомедхасановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 50 Призёр 

15.  
Шейранова Афина 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 47   

16.  Букин Кирилл МБОУ СОШ № 11 имени  5 М 45   



Сергеевич Ю.В. Андропова 

17.  
Катранов Тимофей 

Константинович 
МБОУ СОШ №2 5 М 45   

18.  
Черныш Вероника 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 45   

19.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 40   

20.  
Алиева Халимат 

Шамиловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 40   

21.  
Атапина Алена 

Витальевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 37   

22.  

Галуненко Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 35   

23.  
Абдуразаков Алибег 

Абдуразакович 
МБОУ ООШ №6  5 М 30   

24.  
Вологодский 

Евгений Викторович 
МБОУ ООШ №6  5 М 30   

25.  
Савина  Алёна  

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 30   

26.  
Шайхаев Исмаил 

Турпал- Алиевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 30   

27.  
Шахманов  Марат  

Махачевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 29   

28.  
Погорелов Артём 

Владимирович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 25   

29.  
Шихзагирова 

Хадижа Азизагаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 25   

30.  
Солодова Анна 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 22   

31.  
Агамова Диана 

Эвриковна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 20   

32.  
Джанкезов Азамат 

Алишерович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 20   

33.  
Колодка Семён 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 20   

34.  
Мамбетов Тамерлан 

Замирович 
МБОУ СОШ №7 5 М 20   

35.  
Музаферова 

Жасмина Галибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 18   

36.  
Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 16   

37.  
Денисова Ева 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 15   

38.  
Айбатирова Милана 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 10   

39.  
Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 10   

40.  
Попова   Валерия  

Максимовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 8   

41.  Войтенко Екатерина МБОУ СОШ №10 5 Ж 4   



Анатольевна Андроповского р-на 

42.  
Алдуненко Виолетта 

Витальевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0   

43.  
Алдуненко 

Ростислав Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0   

44.  
Астапова Анна 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0   

45.  
Береснева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0   

46.  
Брюхова Дарья 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 0   

47.  
Гогина Зоя 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0   

48.  
Друзякина Зоя 

Артемовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

49.  
Кривов Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

50.  
Лабазанова Фатима 

Мавлетовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

51.  
Москалев Александр 

Станиславович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0   

52.  
Никитенко Артем 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0   

53.  

Стрельцова 

Анжелика 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

54.  
Увайсова  Амира 

Курбангаджиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

55.  

Уруджева Фатима 

Эльмановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 0   

56.  
Хочкова Милана 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

57.  
Цуцаева  Марха  

Алхазуровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0   

58.  
Чернецкая Василина 

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 0   

59.  
Эльжуркаев Халид 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 70 Победитель 

2.  

Куделина Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 67 Победитель 

3.  

Меркулова Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 65 Победитель 



4.  

Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 65 Победитель 

5.  

Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 65 Победитель 

6.  

Гулиева Сагадат 

Азеровна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 60 Призёр 

7.  

Локтионова София 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 60 Призёр 

8.  

Гусейнова Амина 

Абдуловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 55 Призёр 

9.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 55   

10.  
Гаврилова Элина 

Руслановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 52 Победитель 

11.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 45   

12.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 45   

13.  
Красюк Ангелина 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 45   

14.  
Жерлицина Диана 

Михайловна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 40   

15.  
Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 38   

16.  
Макаренко Жанна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 36   

17.  
Шихмурадова 

Амина Исмаиловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 36   

18.  
Пирогланова Саида 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 35   

19.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 35   

20.  
Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 34   

21.  
Ковалева Ярина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 34   

22.  
Лысенко Александра 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 32   

23.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  6 Ж 27   

24.  
Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 26   

25.  
Мукаева Ясмина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 25   

26.  
Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 22   

27.  Гордеев Валерий МБОУ СОШ № 11 имени  6 М 22   



Валерьевич Ю.В. Андропова 

28.  

Батлук Кирилл 

Федорович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 20   

29.  
Рудько  Михаил  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 13   

30.  
Печерица Кирилл  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 12   

31.  
Шахманова  Мариям  

Махачевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 11   

32.  
Пилавов Георгий 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 10   

33.  
Узденова Замира 

Халисовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 8   

34.  
Исаева Камила 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 6   

35.  
Ахмадова Макка 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 2   

36.  
Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 2   

37.  
Цандекова  Аделина  

Геракловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 2   

38.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 1   

39.  
Малышева Настасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 1   

40.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

41.  
Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 6 М 0   

42.  
Гасан  Евгений  

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 0   

43.  
Головатенко 

Вячеслав Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 0   

44.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0   

45.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0   

46.  
Ильинов  Алексей  

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

47.  
Кадиева Ханум 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

48.  
Карцева Александра 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

49.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0   

50.  
Сайпудинов 

Ибрагим Хакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0   

51.  
Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

52.  Седлецкая Валерия МБОУ СОШ №14 им. 6 Ж 0   



Александровна Ф.Г. Буклова 

53.  

Солошенко 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

54.  
Фомина Виктория 

Михайловна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

55.  
Чартаева Асият 

Магомед иминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0   

56.  
Чижова Елизавета 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 0   

57.  
Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 6 М 0   

58.  
Эльжуркаев Хасан 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 90 Победитель 

2.  

Хомутов Дмитрий 

Данилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 78 Победитель 

3.  

Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 67 Победитель 

4.  

Городецкая Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 67 Победитель 

5.  

Пенчук Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 65 Победитель 

6.  

Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 63 Призёр 

7.  

Букина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 62 Призёр 

8.  

Зайцев  Ефим  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 62 Призёр 

9.  

Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 7 М 60 Победитель 

10.  
Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 60 Победитель 

11.  
Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 60 Призёр 

12.  

Гасан Ярослав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 60 Победитель 

13.  
Агамова Джамиля  

Эвриковна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 58 Победитель 

14.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 55 Победитель 

15.  
Чайкун Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 55 Призёр 

16.  Кураев  Тимур  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 7 М 52 Призёр 



Саидович Стратийчука 

17.  
Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 52 Призёр 

18.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 51 Призёр 

19.  
Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 50 Призёр 

20.  
Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 50 Призёр 

21.  
Барсегян  Элина  

Арнольдовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 49   

22.  
Джанаева Ирсана 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 42   

23.  
Ляшенко   Иван 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 41   

24.  
Дубаева  Залина 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 40   

25.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 40   

26.  
Скоромец Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 40   

27.  
Карибов Расим 

Карибович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 36   

28.  
Пузанкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 35   

29.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 35   

30.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 35   

31.  
Подгорная Юлия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 33   

32.  
Галденко Михаил 

Александрович 
МБОУ ООШ №6  7 М 30   

33.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 30   

34.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 25   

35.  
Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 23   

36.  
Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 20   

37.  
Остапенко Эвелина 

Васильевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 20   

38.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 19   

39.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 18   



40.  
Раджабова Жарият 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 15   

41.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 12   

42.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 11   

43.  
Волковский Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 11   

44.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 8   

45.  
Борзиев Асу 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 5   

46.  
Динаева Ева 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 5   

47.  
Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

48.  
Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0   

49.  
Демидова Евгения 

Нодариевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

50.  
Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

51.  
Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0   

52.  
Исаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

53.  
Курило Арсений 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 0   

54.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

55.  

Марочка Александр 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 0   

56.  
Салихов Амир 

Залкипович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

57.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

58.  

Черноиванова 

Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

59.  
Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 90 Победитель 

2.  

Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 85 Победитель 



3.  

Геворкян Арина 

Араратовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 70 Призёр 

4.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 64 Призёр 

5.  

Ефимова Анастасия 

Константиновна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 60 Призёр 

6.  

Жинкина Ульяна 

Константиновна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 60 Победитель 

7.  

Котельникова  Вера  

Игоревна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 60 Победитель 

8.  

Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 60 Призёр 

9.  

Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 55 Призёр 

10.  
Гурьянов  Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 55 Призёр 

11.  

Рудыч Анна 

Николаевнв 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 55 Призёр 

12.  
Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 53 Победитель 

13.  

Аливорян Лиана 

Мусаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 50   

14.  
Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 48   

15.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 45   

16.  
Стофорандов Егор 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 44   

17.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 40   

18.  
Катранова Полина  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 40   

19.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 40   

20.  
Ерухова  Вероника 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 39   

21.  

Алейников 

Александр 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 35   

22.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 35   

23.  
Красюкова Виктория 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 32   

24.  
Масленников Илья 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 26   

25.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 24   



26.  
Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 23   

27.  
Якушева Ульяна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 23   

28.  
Джанкезов  Амир 

Артурович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 22   

29.  
Неваленный 

Дмитрий Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 21   

30.  
Курбанов  Магомед  

Мурадович 
МБОУ СОШ №7 8 М 20   

31.  
Пономарев Кирилл 

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 20   

32.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 19   

33.  
Трифонов Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 19   

34.  
Скрипкина  Мария  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 17   

35.  
Абрамян Юлия 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 15   

36.  
Халимова Малика 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 15   

37.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 15   

38.  
Халимова Малкан 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 11   

39.  

Коломейцев  Богдан 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 10   

40.  
Крекча Сергей 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 10   

41.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 10   

42.  
Тиличко  Артём  

Владимирович 
МБОУ СОШ №7 8 М 10   

43.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 10   

44.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 9   

45.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 5   

46.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

47.  
Богословский  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

48.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0   

49.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

50.  Кириченко МБОУ СОШ №1 им. П.М. 8 Ж 0   



Александра 

Николаевна 

Стратийчука 

51.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

52.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 0   

53.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

54.  
Пономарёв Тимофей 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

55.  
Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

56.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0   

57.  
Тайсумов Данила 

Асхабович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0   

58.  
Тасуев Расул 

Мовсарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 М 0   

59.  
Трофимов Михаил 

Андреевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

60.  
Цёма Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

61.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Толоконников Игорь 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 100 Победитель 

2.  

Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 99 Призёр 

3.  

Белозерова Мария 

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 90 Призёр 

4.  

Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 89 Призёр 

5.  

Шевцова Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 80 Победитель 

6.  

Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 70 Победитель 

7.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 65 Победитель 

8.  

Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 63 Победитель 

9.  

Князько Анна 

Николаевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 60 Победитель 

10.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 55 Призёр 



11.  
Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 55 Призёр 

12.  
Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 55 Призёр 

13.  
Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 55 Призёр 

14.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 53 Победитель 

15.  
Коваленко Альбина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 52 Призёр 

16.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 50   

17.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 50   

18.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 50   

19.  
Демильханов 

Амирхан Барудиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 46   

20.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 45   

21.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 44   

22.  
Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 40   

23.  
Таштамирова  

Фатима Загировна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 40   

24.  
Хняч Арсений 

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 39   

25.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 37   

26.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 35   

27.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 35   

28.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 31   

29.  
Акбулатова Селима 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 30   

30.  
Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 30   

31.  
Далазецкая Ксения 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 30   

32.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 М 30   

33.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 30   

34.  
Корякин Илья 

Владимирович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 27   

35.  Базуркаева Марьям МБОУ СОШ №9 9 Ж 26   



Тимуровна Андроповского р-на 

36.  
Смольянинова 

Любовь Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 26   

37.  
Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 25   

38.  
Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 25   

39.  
Хайбулаева Аминат 

Бигишевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 25   

40.  
Компанцева Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 22   

41.  
Оберемок Захар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 22   

42.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 20   

43.  
Зайцева  Валерия 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 12   

44.  
Бейбуева Мариям 

Абдулаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 11   

45.  
Мазазаева Яхмат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 11   

46.  
Абакаров Магомед 

Ахметович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 10   

47.  
Коскин Евгений 

Андреевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 10   

48.  
Шуст Варвара 

Николаевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 10   

49.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

50.  
Гасан Кирилл 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 0   

51.  
Жмак  Тимофей  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

52.  
Кинина Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 0   

53.  
Муталимова Саадат 

Зайнудиновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0   

54.  
Нужный Кирилл 

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0   

55.  
Овсянникова  Лейла  

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 82 Победитель 

2.  

Олешко Мария 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 79 Призёр 

3.  Матюхина Виктория МБОУ СОШ №14 им. 10 Ж 74 Победитель 



Александровна Ф.Г. Буклова 

4.  

Сонова Анатолия 

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 74 Призёр 

5.  

Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 65 Победитель 

6.  

Светлова Айсари 

Магомедовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 60 Призёр 

7.  

Пелихова Светлана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 58 Призёр 

8.  

Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 53 Победитель 

9.  

Погорелова 

Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 51 Призёр 

10.  
Стасенко Мария 

Борисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 51 Призёр 

11.  
Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 51 Победитель 

12.  
Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 50 Призёр 

13.  
Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 48   

14.  
Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 46   

15.  
Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 41   

16.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 41   

17.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 30   

18.  

Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 30   

19.  
Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 28   

20.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 23   

21.  
Алиханова Диана  

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 20   

22.  
Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 20   

23.  
Кривенко Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 16   

24.  
Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 15   

25.  
Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 15   

26.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 13   

27.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 10 М 10   



28.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 9   

29.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 8   

30.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 7   

31.  
Акопьян Софья 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0   

32.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

33.  

Гончарова 

Александра 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0   

34.  

Каталицкий 

Владимир 

Витальевич 

МБОУ СОШ №2 10 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 80 Победитель 

2.  

Тотиева Арина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 80 Победитель 

3.  

Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 70 Победитель 

4.  

Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 55 Победитель 

5.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 45   

6.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 43   

7.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 40   

8.  

Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 34   

9.  

Аксенов Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 33   

10.  
Бальба Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 33   

11.  
Янаков Янис 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 32   

12.  
Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 18   

13.  
Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 18   

14.  
Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 10   

15.  Эркенов Артур МБОУ СОШ №10 11 М 10   



Асланович Андроповского р-на 

16.  
Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 0   

17.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0   

18.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0   

                                                                                                                                                                       


